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VALMISTELIJA:  
hyvinvointijohtaja Reetta Tuovinen-Salo, p. 044 3202 303 
 
Sotainvalidien Veljesliitto, Sotaveteraaniliitto ja Rintamaveteraaniliitto ovat 
suunnitelleet siirtävänsä  toimintansa vuoteen 2025 mennessä maakunnallisiin 
perinneyhdistyksiin, jotka ovat osa valtakunnallista Tammenlehvän Perinneliittoa. 
Veteraanityö jatkuu siten perustettavien perinneyhdistysten kautta. Tammenlehvän 
Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys perustettiin Oulussa 30.11.2021.  

 
Perustetun perinneyhdistyksen tarkoituksena on mm. hoitaa ja vaalia sotiemme 
1939-1945 sukupolven perinteitä ja arvoja ja huolehtia perinteen ja arvojen 
siirtämisestä tuleville sukupolville. Perustettu Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan 
perinneyhdistys on maakunnallinen kokoava ja yhdistävä toimija.  

 
Perinnetyön perusta on paikallisuus ja jokaisella paikkakunnalla on oma sotavuosiin 
liittyvä identiteetti ja historia. Näitä arvokkaita asioita pitää vaalia ja muistaa osana 
muuta paikallista historiaa ja kulttuuria. Tässä työssä kunta ja seurakunta voivat 
toimia mukana.  

 
Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys ehdottaa, että jokainen 
Pohjois-Pohjanmaan kunta organisoi perinnetyön paikallisesti. Kuntaan 
perustettavan perinnetoimikunnan tai muun vastaavan tavoitteena olisi paitsi vaalia 
veteraaniperintöä myös laajemmin kerätä, taltioida, järjestää ja tuoda esille 
paikallista historiaa, perinteitä, kulttuuria, kuvia, kirjoituksia, esineitä ym.  

 
Perinnetoimikunta toimisi vuosittain järjestettävien kansallisten juhlapäivien 
organisoimisessa (mm. itsenäisyyspäivä, kansallinen veteraanipäivä, kaatuneiden 
muistopäivä ym.).  

 
Kunnan koordinoiman perinnetoimikunnan kokoonpanoon on hyvä koota 
seurakunnan edustuksen lisäksi keskeiset paikalliset perinnetyötä tekevät toimijat 
sekä osallistaa myös nuoret ja koululaitos työhön mukaan. Kunnat ja seurakunnat 
toimivat yhteistoiminnassa Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistyksen 
kanssa.  
 
Toimikunnan toiminnan luonteen vuoksi on katsottu, että se ei ole kuntalain 
mukainen kunnan toimielin, vaan sen toiminta on työryhmätyyppistä.  
 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää: 
1. perustaa Utajärvelle Tammenlehvän perinnetoimikunnan, jonka toimikausi on 
valtuustokausi. 



Ptk tark. 
 
 

2. toimikunnan jäsenmäärästä. 
3. nimetä toimikuntaan yhden luottamushenkilöjäsenen, joka toimii toimikunnan 
puheenjohtajana, nimetä toimikunnan sihteeriksi kulttuurituottajan ja jäseneksi 
nuorisovaltuuston puheenjohtajan. 
4. pyytää seurakuntaa ja reserviläisiä kutakin nimeämään yhden edustajan 
toimikuntaan.  
Perinnetoimikunta voi kutsua kokouksiin myös muita asiantuntijoita. 
 
PÄÄTÖS: 
1. Hyväksyttiin. 
2. Toimikunnan jäsenmääräksi päätettiin 5 henkilöä. 
3. Hyväksyttiin ja luottamushenkilöjäseneksi nimettiin Asko Merilä, joka toimii myös 
toimikunnan puheenjohtajana. 
4. Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Petri Leskinen liittyi kokoukseen klo 9.55 tämän asian 
käsittelyn aikana ja että Reetta Tuovinen-Salo poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 10.09. 

 
KH 17.06.2025 § 156   
382/00.04.01/2024   
 
 

KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää, että toimikunnan jäsenmäärä on edelleen 5 henkilöä. 
Kunnanhallitus nimeää toimikuntaan yhden luottamushenkilöjäsenen, joka toimii 
toimikunnan puheenjohtajana, nimeää toimikunnan sihteeriksi kulttuurituottajan ja 
jäseneksi nuorisovaltuuston puheenjohtajan sekä pyytää seurakuntaa ja reserviläisiä 
kutakin nimeämään yhden edustajan toimikuntaan. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. Luottamushenkilöjäseneksi nimettiin Erja Kotila, joka toimii myös 
toimikunnan puheenjohtajana. 
 

 
 
 

 


